Ⅰ･Ⅱ部図書館　2018年度後期　購入図書一覧

８０冊近い、たくさんのリクエストをいただきましたが、予算の都合上、図書係で
以下のとおり選定させていただきました。希望に添えなかった方、ごめんなさい！

書名

リアルサイズ　古生物図鑑

陽気なギャングが地球を回す

陽気なギャングは三つ数えろ

星の王子さま

東京喰種：re　１～５

ネットいじめの構造と対処・予防

世界の愛らしい子ども民族衣装

史記の風景

スカイ・クロラ

春となりを待つきみへ

劇場

犬と私の１０の約束

かもめのジョナサン

ライフ２ギバーティーガー　１～２

看る力　アガワ流介護入門

ニュースがわかる高校世界史

切なくそして幸せな、タピオカの夢

悪玉伝

おまじない

友だち幻想―人と人の“つながり”を考える

日本再興戦略

コーヒーが冷めないうちに

ののはな通信

ジョジョの奇妙な冒険　１～３

デルトラ・クエスト　全８巻

ヌヌ　完璧なベビーシッター

子どもに貧困を押しつける国・日本

はたらく細胞　１～５

もし文豪たちがカップ焼きそばの作り方を書いたら

ヴァニタスの手記　１～５

拝啓、アスペルガー先生

いつか見た青い空

金閣寺 （改版）

不死身の特攻兵

 ※当分の間、ここにあげた新着図書の貸出期間は「１週間」です。